
Přečtěte si prosím pozorně následující text. 

Společnost Mauris scelerisque s.r.o., respektuje Vaše soukromí. K hodnotné realizaci nabídky 
našich služeb je však potřeba znát některá osobní data uchazečů o zaměstnání. 
Shromažďujeme, uchováváme a zpracováváme pouze osobní údaje osob, které potřebujeme 
za účelem naplnění našich služeb. Tato data jsou přísně chráněna proti zneužití.  

Tímto souhlasím, aby společnost Mauris scelerisque s.r.o. se sídlem Českobratrská 1403/2, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 06427651, zpracovávala mé osobní údaje pro účely 
zprostředkování práce (ukládání, úprava, vyhledávání, třídění, kombinování, likvidace) v 
souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. "O ochraně osobních údajů" ve znění pozdějších 
předpisů, a to až do odvolání písemnou formou.  

Schvaluji, že za stejným účelem mohou být moje osobní údaje předány případnému 
zaměstnavateli, aby mne mohl kontaktovat přímo nebo prostřednictvím společnosti Mauris 
scelerisque s.r.o.  

Potvrzuji, že jsem obeznámen se svými právy v souvislosti s přístupem k informacím a jejich 
ochraně podle §12 a §21 zákona č. 101/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů, tedy že mám 
právo požadovat po společnosti Mauris scelerisque s.r.o. informace o svých osobních údajích 
a rovněž právo na přístup k nim. Rovněž mám právo po společnosti Mauris scelerisque s.r.o. 
požadovat, aby mé osobní údaje opravila nebo smazala nebo omezila jejich zpracovávání. 
Dále mohu vznášet námitky vůči zpracovávání svých osobních údajů nebo požadovat 
přenositelnost těchto údajů.  

 

 

……………………………………………………. 

Podpis zájemce 


